
  
 

Provvedimento n. 77 /2016 

 
IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 

 
 

VISTO: il Provvedimento del Decano dell’Istituto di Management n. 522 del 24/10/2014 con il 
quale sono stati nominati i rappresentanti in Consiglio d’Istituto; 
 
PRESO ATTO: delle dimissioni rese da Miettinen Maria Agneta rappresentante del personale di 
supporto alle attività di ricerca e formazione, Sanna Francesca, Rosa Antonella e Pirisi Luca 
rappresentanti degli Assegnisti/Borsisti; 
 
CONSIDERATO: che nella graduatoria delle elezioni dei rappresentanti in Consiglio d’Istituto 
svoltesi in data 13-14/10/2014 risultano essere quali primi non eletti i sigg.: 
- Mazzaccaro Silvia rappresentante del personale di supporto alle attività di ricerca e 

formazione 
- D’Amato Laura rappresentante Assegnisti/Borsisti 
- Bartolozzi Irene rappresentante Assegnisti/Borsisti 
- Borghini Alessandra rappresentante Assegnisti/Borsisti 
i quali ad oggi sono in possesso dei requisiti di partecipazione al Consiglio d’Istituto: 
 
CONSIDERATA: la necessità di reintegrare il Consiglio d’Istituto; 
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore di Istituto n. 29 del 21/01/2016 con il quale è stata 
indetta l’elezione per il rinnovo dei due rappresentanti dei perfezionandi/dottorandi nel Consiglio 
d’Istituto di Management per l’A.A. 2015/2016, 2016/2017 con scadenza 31/10/2017; 
 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con Decreto del Decano n. 67 
del 11/03/2013, che attesta la regolarità delle elezioni; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con Decreto del Direttore n. 770 del 09/12/2011; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con Decreto del Rettore n. 310 del 19/07/2012; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1. Sono eletti nel Consiglio di Istituto di Management, per l’A.A. 2015/2016, 2016/2017 
con scadenza 31/10/2017, i seguenti rappresentanti dei perfezionandi/dottorandi: 
Cafagna Gianluca 
Tagliatela Jonathan 
Art. 2. Il Consiglio d’Istituto risulta così composto: 
 
- Bozzi Nadia  Personale svolgente funzioni tecnico-amministrative; 
- Tripodi Antonia  Personale svolgente funzioni tecnico-amministrative; 
- Covre Federica  Personale di supporto alle attività di ricerca e formazione; 
- Mazzaccaro Silvia Personale di supporto alle attività di ricerca e formazione; 
- Cafagna Gianluca Perfezionandi/Dottorandi; 
- Tagliatela Jonathan Perfezionandi/Dottorandi 
- Annunziata Eleonora Assegnisti/Borsisti 
- Bartolozzi Irene Assegnisti/Borsisti 



  
 

Provvedimento n. 77 /2016 

 
IL DIRETTORE DELL’ISTITUTO DI MANAGEMENT 

 
 

- Bettelli Cristiana Assegnisti/Borsisti 
- Borghini Alessandra Assegnisti/Borsisti 
- Cannizzo Sara Assegnisti/Borsisti 
- D’Amato Laura Assegnisti/Borsisti 
- De Giacomo Maria Rosa Assegnisti/Borsisti 
- D’Orio Giuseppe Assegnisti/Borsisti 
- Palla Ilaria Assegnisti/Borsisti 
- Tessitore Sara Assegnisti/Borsisti 
- Trieste Leopoldo Assegnisti/Borsisti 
 
Art. 3. Il presente provvedimento sarà pubblicato, nell’Albo online della Scuola nella sezione 
“Elezioni” e nella pagina web dell’Istituto. 
 

Pisa, 11/02/2016 
 Il Direttore 
 (Prof. Marco Frey) 

 (Riproduzione di documento sottoscritto digitalmente  
 ai sensi degli art.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 


